

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

BLIKKENSLAGERMESTER TOMMY SCHMIDT APS

Nakskovvej 79. st., 2500 Valby

CVR. nr. 30 49 69 81
(11. regnskabsår)

Årsrapport 2017

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 12. juni 2018.



Dirigent Kimmie Lagerstrøm

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2017

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Noter	11 - 12

Selskabsoplysninger

Blikkenslagermester Tommy Schmidt ApS
Nakskovvej 79. st.
2500 Valby

CVR-nr.: 30 49 69 81
Etableret: 01.01.2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Lagerstrøm Schmidt

Revisor

Uniqrevision
Registreret revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-virksomhed og entrepriser.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabet kom ud med et overskud som forventet for 2017.

Der har fortsat være likviditetsmæssige udfordringer i 2017.

Det forventede likviditetspresset ifm. de længere betalingsfrister til de store kunder har ikke kunnet udjævne sig helæet endnu.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et overskud på kr. 75.519 efter skat.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2017.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen er reetableret senest ved udgangen af 2020 og ser optimistisk på 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>		2017 kr.	2016 t.kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	2.163.439	2.325
2	Personaleomkostninger	-1.939.397	-2.047
3	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.343	-4
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	219.699	274
	Andre finansielle indtægter	963	0
	Andre finansielle omkostninger	-108.258	-77
	RESULTAT FØR SKAT	112.404	197
4	Skat af årets resultat	-36.885	-27
	ÅRETS RESULTAT	75.519	170
 Resultatdisponering			
	Overført til næste år	75.519	170
	ÅRETS RESULTAT	75.519	170

Balance

<u>Note</u>	<u>AKTIVER</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Grunde og bygninger	117.286	122
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	117.286	122
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4	Udskudt skatteaktiv	6.063	43
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.063	43
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	123.349	165
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
	VAREBEHOLDNINGER:		
	Fremstillede varer og handelsvarer	472.436	459
	VAREBEHOLDNINGER I ALT	472.436	459
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.422	640
	Igangværende arbejde	432.096	445
	Andre tilgodehavender	24	0
	Periodeafgrænsningsposter	66.311	25
	TILGODEHAVENDER I ALT	827.853	1.110
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.300.289	1.569
	AKTIVER I ALT	1.423.638	1.734

Balance

<u>Note</u>	<u>PASSIVER</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
5	<u>EGENKAPITAL</u>		
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført overskud eller underskud	-213.407	-289
	EGENKAPITAL I ALT	-88.407	-164
	<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
	Gæld til pengeinstitut	204.751	209
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.000	300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.966	732
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	211.411	584
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.917	73
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	1.512.045	1.898
	GÆLD I ALT	1.512.045	1.898
	PASSIVER I ALT	1.423.638	1.734
6	Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		

<u>Note</u>	Noter	2017 kr.	2016 t.kr.
1	<p><u>Going concern</u></p> <p>Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering. Ledelsen henviser til beretningen på side 4 som beskriver de væsentligest økonomiske forhold for 2017. Ledelsen forventer overskud i 2018 og at en reetablering af egenkapitalen kan finde sted senest ved udgangen af 2020.</p>		
2	<p><u>Personaleomkostninger</u></p> <p>Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere</p> <p><u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u></p> <p>Løn og gager</p> <p>Pensioner</p> <p>Andre omkostninger til social sikring</p> <p>Lønrefusion og AER elevrefusioner</p>	<p>5,5</p> <p>1.802.835</p> <p>229.604</p> <p>53.000</p> <p>-146.042</p> <p><u>1.939.397</u></p>	<p>5,9</p> <p>1.870</p> <p>244</p> <p>105</p> <p>-172</p> <p><u>2.047</u></p>
3	<p><u>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</u></p> <p>Grunde og bygninger</p> <p>Autos</p> <p>Avance ved salg af autos</p>	<p>4.343</p> <p>0</p> <p>0</p> <p><u>4.343</u></p>	<p>4</p> <p>0</p> <p>0</p> <p><u>4</u></p>
4	<p><u>Skat af årets resultat</u></p> <p>Skat af årets resultat</p> <p>Regulering eventualskat</p>	<p>0</p> <p>36.885</p> <p><u>36.885</u></p>	<p>0</p> <p>27</p> <p><u>27</u></p>
5	<p><u>Egenkapital</u></p> <p><u>Selskabskapital:</u></p> <p>Anpartskapital</p> <p><u>Overført overskud eller underskud:</u></p> <p>Saldo 1. januar 2017</p> <p>Årets resultat</p>	<p>125.000</p> <p><u>125.000</u></p> <p>-288.926</p> <p>75.519</p> <p><u>-213.407</u></p>	<p>125</p> <p><u>125</u></p> <p>-459</p> <p>170</p> <p><u>-289</u></p>

NoterNote**6 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner**

Til sikkerhed for Danske Banks engagement kr. 204.751 samt alt mellemværende der skulle opstå med Danske Bank hæfter Tommy Schmidt som selvskyldnerkautionist.

Selskabets leasingforpligtelse udgør:

For 2018	40.546
For 2019	15.546
	<u>56.092</u>

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.